АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2017                                                                                  № 95
с. Швариха

Об утверждении графика по организации дежурства
в дни проведения выборов

В соответствии со статьями 111, 113 Трудового кодекса Российской Федерации в связи с предстоящими выборами 10 сентября 2017 года в единый день администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать дежурство ответственных лиц администрации Шварихинского сельского поселения на дому с 09.09.2016 по 10.09.2017 (до окончания подведения итогов голосования).

2. Утвердить график дежурства ответственных лиц администрации
Шварихинского сельского поселения. Прилагается.

3. При возникновении сложных ситуаций и для принятия экстренных мер пользоваться контактными телефонами администрации района в дневное время (контактный телефон 2-12-51) с 8-00 до 20-00 и 2-31-02 (с 20-00 до окончания сдачи УИК документов)

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Вр.и.о. главы администрации

Шварихинского сельского поселения
Г.П.Костенкова
Направить: дело, в прокуратуру, информация, дежурным

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Шварихинского сельского

поселения от 04.09.2017  № 95
ГРАФИК

дежурства ответственных работников администрации Шварихинского сельского поселения на дому в дни подготовки и проведения выборов 10.09.2017
	Дата
	Время дежурства
	 Ф.И.О.
	должность
	Сотовый и домашний телефон

	 09.09 2017

	8-00 до 12-00

	Зенцова
Ольга Владимировна
	Специалист администрации
	89229438625

	12-00 до 16-00

	Булатова Тамара Аркадьевна
	Специалист администрации
	5-92-29

	10.09.
2017

	с 8-00 до окончания работы УИК № 744, №745, № 746, № 747
	Костенкова Галина Петровна
	Вр.и.о. главы администрации
	89229180626

_____________________________